Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей РКФ по экстерьеру

21.07.2022

1. О рассмотрении обращения Кулагиной И.А. (Вх.3562 от 14.06.2022).

2. О рассмотрении заявления Шишкановой Р.Н. о снятии дисквалификации с собаки

породы доберман, кличка Параисо Дэла Вита Дэвис, РКФ 6091559 (Вх.3759 от

22.06.2022).

3. О рассмотрении заявления Рыженкова Д.В. о снятии дисквалификации с собаки

породы тибетский мастиф, кличка Наследие Тибета Фреда, РКФ 5473210 (Вх.3775 от

23.06.2022, Решение Комиссии по вопросу 1 Протокола заседания от 25.05.2022).

4. О рассмотрении обращения Гришиной Е.Е. (Вх.3804 от 24.06.2022).

5. О рассмотрении заявления Савиной Л.В. о снятии дисквалификации с собаки породы

бультерьер миниатюрный, кличка Е-Мэйл Тайм Аут От Владлей Ариш, РКФ 5949416

(Решение Комиссии по вопросу 9 Протокола заседания от 27.10.2021, Вх.3935 от

29.06.2022).

6. О рассмотрении обращения Соловьевой М.Ю. о снятии дисквалификации с собаки

породы такса, кличка Собахли Шам Патрисия Петси, РКФ 6216492 (Вх.3992 от

01.07.2022).

7. О рассмотрении обращения Елсуфьева Е.В., Тукаевой Д.Ш. (Вх.3812 от 24.06.2022).

8. О рассмотрении обращения Першиной Е.В. о снятии дисквалификации с собаки

породы чау чау, кличка Сердце Урала Хельга, РКФ 6058136 (Вх.4064 от 05.07.2022).

9. О рассмотрении обращения Лушниковой Г.Р. о снятии дисквалификации с собаки

породы доберман, кличка Ютланд Файр Есения, РКФ 5972698 (Вх.4079 от

06.07.2022).

Аттестация судей и соискателей:

10. Судья РКФ-FCI Акопьян Р.С. - разрешение судейства пород, разрешение судейства

пород X группы (Вх.3997 от 04.07.2022, Вх.3998 от 04.07.2022).

11. Судья РКФ-FCI Алекина Т.П. - разрешение судейства пород (Вх.4121 от 06.07.2022).

12. Соискатель Александрова Е.И.  - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и

утверждение первичного списка пород для судейства (Решение Комиссии по

вопросу 6 Протокола заседания от 26.01.2022).

13. Соискатель Борисов Ю.П. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4152 от 08.07.2022).

14. Соискатель Булгаков И.Л. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4159 от 08.07.2022).

15. Судья РКФ-FCI Бычкова Е.И. - разрешение судейства пород (Вх.3587 от 15.06.2022

,Вх.3588 от 15.06.2022, Вх.3589 от 15.06.2022).

16. Соискатель Бяков М.А. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4164 от 08.07.2022).

17. Судья РКФ-FCI Василенко Т.Ю. - разрешение судейства пород (Вх.2581 от

04.05.2022, Вн.124 от 18.07.2022).

18. Судья РКФ-FCI Васильева М.Ю. - подтверждение выбора специализации по породам

IX группы (Вх.4080 от 06.07.2022).

19. Судья РКФ-FCI Власова А.В. - разрешение судейства пород, разрешение судейства

пород II группы, подтверждение выбора специализации по породам I группы

(Вх.3692 от 20.06.2022, Вх.3693 от 20.06.2022, Вх.3694 от 20.06.2022).

20. Судья РКФ-FCI Выгузов И.А. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI по всем породам»

(Вх.3757 от 22.06.2022, Вх.4273 от 12.07.2022).

21. Судья РКФ-FCI Гофман Н.А. – расширение первичного списка пород (Вх.3722 от

21.06.2022).

22. Судья РКФ-FCI Гусева Ю.В. - разрешение судейства пород (Вх.4060 от 05.07.2022).

23. Соискатель Десятова Т.В. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4158 от 08.07.2022).

24. Судья РКФ-FCI Деткина Э.А. - разрешение судейства пород, подтверждение выбора

специализации по породам VIII группы (Вх.3816 от 24.06.2022,Вх.3817 от 24.06.2022).

25. Соискатель Дмитриева Е.Е. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4161 от 08.07.2022).

26. Судья РКФ-FCI Друца Д.Д. - разрешение судейства пород (Вх.3573 от 15.06.2022,

Вх.3574 от 15.06.2022).

27. Соискатель Елсукова В.С. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4166 от 08.07.2022).

28. Судья РКФ-FCI Ершов Д.А. - разрешение судейства пород (Вх.4135 от 07.07.2022).

29. Судья РКФ-FCI Ефимов В.Ю. - разрешение судейства пород (Вх.3643 от 17.06.2022,

Вх.3644 от 17.06.2022).

30. Судья РКФ-FCI Жигулева Н.Н. - разрешение судейства пород (Вх.3784 от 24.06.2022).

31. Судья РКФ-FCI Жирнова Е.Н. - разрешение судейства пород (Вх.3586 от 15.06.2022).

32. Судья РКФ-FCI Иванова Л.В. - разрешение судейства пород V группы (Вх.3282 от

02.06.2022, Вн.124 от 18.07.2022).

33. Соискатель Кабетов А.В. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4157 от 08.07.2022).

34. Судья РКФ-FCI Клюева Э.В - разрешение судейства пород (Вх.766 от 22.06.2022).

35. Соискатель Козлова А.А. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4163 от 08.07.2022).

36. Судья РКФ-FCI Корнеева И.В. - разрешение судейства пород (Вх.3638 от 17.06.2022).

37. Судья РКФ-FCI Королева И.В. – расширение первичного списка пород (Вх.3808 от

24.06.2022 г.)

38. Судья РКФ-FCI Котельникова О.К. - подтверждение выбора специализации по

породам VII группы (Вх.3928 от 29.06.2022).

39. Судья РКФ-FCI Кузнецов А.В. - подтверждение выбора специализации по породам II

группы (Вх.3715 от 20.06.2022).

40. Судья РКФ-FCI Малов А.Б. - разрешение судейства пород, подтверждение выбора

специализации по породам I группы (Вх.3645 от 17.06.2022, Вх.3879 от 27.06.2022).

41. Судья РКФ-FCI Марголин П.Б. - разрешение судейства пород, разрешение судейства

пород X группы, подтверждение выбора специализации по породам I группы

(Вх.3635 от 17.06.2022, Вх.3636 от 17.06.2022, Вх.3637 от 17.06.2022).

42. Судья РКФ-FCI Марков В.М. - разрешение судейства пород (Вх.3590 от 15.06.2022).

43. Судья РКФ-FCI Никольская Н.А. - разрешение судейства пород (Решение Комиссии

по вопросу 36 Протокола заседания от 22.06.2022).

44. Судья РКФ-FCI Овсянникова Ю.Б. - разрешение судейства пород (Вх.3503 от

14.06.2022).

45. Соискатель Овчинников С.С. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4154 от 08.07.2022, Вх.4155 от

08.07.2022)

46. Судья РКФ-FCI Певунова О.Г. - разрешение судейства пород (Вх.3725 от 21.06.2022).

47. Судья РКФ-FCI Першина Е.В. - смена статуса на CAC/CACIB в России (Вх.4063 от

05.07.2022).

48. Соискатель Плаксин А.Е. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4162 от 08.07.2022).

49. Судья РКФ-FCI Покровская Ю.В. - смена статуса на CAC/CACIB за рубежом (Вх.3785

от 24.06.2022).

50. Судья РКФ-FCI Ружич Л.В. - разрешение судейства пород (Вх.3781 от 23.06.2022).

51. Соискатель Рябов А.В. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4156 от 08.07.2022).

52. Судья РКФ-FCI Сердитых З.В. - разрешение судейства пород (Вх.3783 от 24.06.2022).

53. Судья РКФ-FCI Скиба Ю.В. - разрешение судейства пород VII группы (Вх.3349 от

06.06.2022, Вн.124 от 18.07.2022).

54. Соискатель Соловьева Т.А. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4151 от 08.07.2022).

55. Соискатель Союхтанов Д.А. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4160 от 08.07.2022).

56. Судья РКФ-FCI Суслова Е.М. - разрешение судейства пород II группы, подтверждение

выбора специализации по породам III группы (Вх.3877 от 27.06.2022, Вх.3878 от

27.06.2022).

57. Судья РКФ-FCI Тимофеева О.А. - разрешение судейства пород, подтверждение

выбора специализации по породам VI группы (Вх.3559 от 14.06.2022, Вх.3559 от

14.06.2022).

58. Судья РКФ-FCI Титов М.А. - разрешение судейства пород (Вх.3870 от 27.06.2022,

Вх.3871 от 27.06.2022).

59. Соискатель Торопов В.А. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4165 от 08.07.2022).

60. Соискатель Чиркин С.Б. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.4153 от 08.07.2022).

61. Судья РКФ-FCI Шайхудинов Е.Х. - разрешение судейства пород (Вх.4039 от

04.07.2022)

62. Судья РКФ-FCI Шиян В.В. - разрешение судейства пород (Вх.3999 от 04.07.2022).

63. Судья РКФ-FCI Щетинин А.В. - разрешение судейства пород, смена статуса на
CAC/CACIB в России (Вх.3890 от 28.06.2022, Вх.3891 от 28.06.2022).